% CAMPIONATI REGIONALI INVERNALI LANCI
kY

1AProva Fase Regionale - Assoluti, Promesse, Giovanile

21/22 gennaio 2023
Organizzazione: Comitato Provinciale Fidal PN - Pordenone

FEDERAZIONE ITALIANA
DI ATLETICA LEGGERA

Comitato Regionale FRIULI VENEZIA GIULIA

Elenco Atleti per Gara e Nominativo

031-Peso 4 Kg Cadetti
Pett. Atleta Anno Cat. Societa
33 DEL PIOLUOGO Antony 2009 CM PN522 PODISTI CORDENONS
43 IACUZZO Claudio 2008 CM UDI121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD
60 PAGOT Giuliano 2009 CM UDIT00 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE

Totale: 3

11.07


https://www.fidal.it/atleta/DEL+PIOLUOGO+Antony/eaqRk5Wiams%3d
https://www.fidal.it/atleta/IACUZZO+Claudio/eayRk5qoamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAGOT+Giuliano/eayRlJKmcWw%3d

032 - Disco 1.5 kg Cdetti

Pett. Atleta
26 CRISANTI Danilo
33 DEL PIOLUOGO Antony

Totale: 2

Anno
2008
2009

Cat.
CM
CM

Societa
PN522 PODISTI CORDENONS
PN522 PODISTI CORDENONS

SB


https://www.fidal.it/atleta/CRISANTI+Danilo/eaqRk5SjaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEL+PIOLUOGO+Antony/eaqRk5Wiams%3d

033 - Disco 1kg Cadette

Pett.

10

22
50
64
66
87

Atleta

BIASON Letizia
CLAUT Chiara
MASSARENTI Giada
PEZZETTA Irene
PITTONET Clelia
VENIER Veronica

Totale: 6

Anno
2008
2009
2008
2008
2008
2009

Cat.

CF
CF
CF
CF
CF
CF

Societa

PNO88 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE
TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV.
UDI121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD

UDO30 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD
UDI1I0 ATLETICA 2000

UDII0 ATLETICA 2000

SB
16.04

25.45
22.50


https://www.fidal.it/atleta/BIASON+Letizia/eaqRk5WlcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CLAUT+Chiara/eauRk5eibWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASSARENTI+Giada/eayRk5uma2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEZZETTA+Irene/eayRlJKoaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PITTONET+Clelia/eayRk5ujaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/VENIER+Veronica/eayRlJOiamo%3d

131- Peso 3 Kg Cadette

Pett.
9

34
40

41

50
78
80
92

Atleta

BERNARDO Gaia
DELLA BIANCA Silvia
FONZARI Letizia
GERONAZZO Linda
MASSARENTI Giada
SOMMAGGIO Giada
STEFANUTO Ludmilla

XHELOSHI Alice

Totale: 8

Anno
2009
2008
2009
2009
2008
2008
2009
2009

Cat.

CF
CF
CF
CF
CF
CF
CF
CF

Societa

UDI21 LUPIGNANUM TRACK&FIELD
UDIO0 UNIONE SPORTIVA LAVARIANESE
TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV.
PN522 PODISTI CORDENONS

UDI21 LUPIGNANUM TRACK&FIELD
UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD
UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD
TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV.

SB

9.67

8.68

7.93
6.38


https://www.fidal.it/atleta/BERNARDO+Gaia/eayRlJKhcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELLA+BIANCA+Silvia/eayRk5mnamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FONZARI+Letizia/eauRk5enbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GERONAZZO+Linda/eaqRk5Wfa2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASSARENTI+Giada/eayRk5uma2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOMMAGGIO+Giada/eayRk5umaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/STEFANUTO+Ludmilla/eayRlJKnbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/XHELOSHI+Alice/eauRk5ejbmw%3d

133 - Martello 3 kg Cadette

Pett. Atleta Anno
25 CORAZZA Marta 2009
92 XHELOSHI Alice 2009

Totale: 2

Cat.
CF
CF

Societa
UDO30 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD
TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV.

SB


https://www.fidal.it/atleta/CORAZZA+Marta/eayRlJOfbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/XHELOSHI+Alice/eauRk5ejbmw%3d

230 - Peso 5 Kg Allievi

Pett. Atleta Anno Cat. Societa SB
46 LOVISUTTI Luca 2006 AM GOO0b50 ATLETICA GORIZIA 9.87
76 SOBAN Gianluca 2007 AM G0O086 SPORT ACADEMY 8.37

Totale: 2


https://www.fidal.it/atleta/LOVISUTTI+Luca/eamRkpugbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOBAN+Gianluca/eamRkpqjbWg%3d

231 - Peso 6 Kg Juniores Uomini

Pett. Atleta

47 LUCCHESE Luca
79 SORDI Giovanni mdria
84 VALLE Luigi

Totale: 3

Anno
2005
2004
2005

Cat.
JM
JM
JM

Societad

PNO39 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI
PNO39 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI
UDO030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD

SB

15.33


https://www.fidal.it/atleta/LUCCHESE+Luca/eaqRk5SfcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SORDI+Giovanni+maria/eaqRk5OnaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALLE+Luigi/eayRlJKob2M%3d

232 - Giavellotto 600 g Cadetti

Pett.
4

26
43

Totale: 3

Atleta
BAEKE Jonas
CRISANTI Danilo

IACUZZ0O Claudio

Anno
2009
2008
2008

Cat.
CM
CM
CM

Societa

UDTIO ATLETICA 2000

PN522 PODISTI CORDENONS
UDI121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD

SB

30.83
36.47


https://www.fidal.it/atleta/BAEKE+Jonas/eayRlJOia2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/CRISANTI+Danilo/eaqRk5SjaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/IACUZZO+Claudio/eayRk5qoamk%3d

233 - Giavellotto 400 g Cadette

Pett. Atleta

10 BIASON Letizia

22 CLAUT Chiara

27 CUCCURULLO Nicole
4] GERONAZZO Linda
78 SOMMAGGIO Giada

Totale: 5

Anno
2008
2009
2008
2009
2008

Cat.

CF
CF
CF
CF
CF

Societa

PNO88 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE
TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV.
UDI121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD
PN522 PODISTI CORDENONS

UDI21 LUPIGNANUM TRACK&FIELD

SB
20.01
14.1
23.72
17.21
2417


https://www.fidal.it/atleta/BIASON+Letizia/eaqRk5WlcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CLAUT+Chiara/eauRk5eibWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUCCURULLO+Nicole/eayRk5uncGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GERONAZZO+Linda/eaqRk5Wfa2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOMMAGGIO+Giada/eayRk5umaWg%3d

330 - Peso 3 Kg Allieve

Pett. Atleta

2 ALVITI Giada

8 BERNARDELLI Elisa
30 DAMIANI Chiara
71 ROS Vanessa

Totale: 4

Anno
2007
2006
2007
2007

Cat.

AF
AF
AF
AF

Societa

TSO10 C.U.S. TRIESTE

UDO30 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD
UDO30 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD
PNO39 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI

SB
9.49
7.45
9.42
12.13


https://www.fidal.it/atleta/ALVITI+Giada/f6qRkpSgaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERNARDELLI+Elisa/eayRk5uicGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAMIANI+Chiara/eayRk5qoaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROS+Vanessa/eaqRk5SlaGU%3d

331 - Peso 4 Kg Juniores Donne

Pett. Atleta Anno Cat. Societa SB
16 CABAI Giada 2005 JF UDO30 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 13.69
65 PICCO Elisa 2005 JF UDO30 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 9.52

Totale: 2


https://www.fidal.it/atleta/CABAI+Giada/eayRk5qocGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PICCO+Elisa/eayRk5mib2Q%3d

332 - Disco 1.750 kg Allievi/Juniores Uomini

Pett. Atleta Anno Cat. Societa SB
7 BATTISTON Francesco 2007 AM BLOO8 GS LA PIAVE 2000

13 BORILLO Simone 2007 AM BLOO8 GS LA PIAVE 2000

19 CASTELLAN Gabriele 2007 AM UDOI18 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA

28 D'AGOSTINI Thomas 2007 AM BLOO8 GS LA PIAVE 2000

42 GOBBO Filippo 2006 AM UDTIO ATLETICA 2000

47 LUCCHESE Luca 2005 JM PNO39 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI

52 MEI Salvatore 2006 AM TV354 TREVISATLETICA 25.04
58 PADOVAN Matteo 2004 JM UDOI18 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 43.28
79 SORDI Giovanni maria 2004 JM PNO39 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 4478
83 TUAN Leonardo 2006 AM UDOI18 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA

Totale: 10


https://www.fidal.it/atleta/BATTISTON+Francesco/eKmRlJeiaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORILLO+Simone/eKmRlJmob2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASTELLAN+Gabriele/eayRk5uia2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/D%27AGOSTINI+Thomas/eKmRlJambGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOBBO+Filippo/eayRk5qka2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUCCHESE+Luca/eaqRk5SfcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MEI+Salvatore/eKyRk5aoaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PADOVAN+Matteo/eayRk5elcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SORDI+Giovanni+maria/eaqRk5OnaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/TUAN+Leonardo/eayRlJOia2k%3d

333 - Martello 6 kg Allievi/Junior Uomini

Pett. Atleta Anno Cat. Societa SB
81 TAVANO Eric 2005 JM UDO30 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 59.30

Totale: 1


https://www.fidal.it/atleta/TAVANO+Eric/eayRk5mncGc%3d

334 - Giavellotto 800 g Allievi/Junior Uomini

Pett. Atleta

6 BARON Massimiliano
69 PUGNETTI Claudio albert
70 REALI Francesco

Totale: 3

Anno Cat. Societa

2005 JM UDO030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD
2004 JM UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL.

2005 JM PNO39 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI

SB
50.33
5719
48.19


https://www.fidal.it/atleta/BARON+Massimiliano/eayRk5emcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PUGNETTI+Claudio+albert/eayRk5ancWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/REALI+Francesco/eaqRk5KmaWs%3d

335 - Disco 1kg Allieve/Juniores Donne

Pett.
16

23
45
55
67

71

93

Atleta

CABAI Giada

COLLE Arianna

LIMANA Giada

MICCO Annalisa

PONGILUPPI Aurora

ROS Vanessa

ZANELLA Maria luisa

Totale:7

Anno
2005
2007
2007
2005
2005
2007
2005

Cat.

JF
AF
AF
JF
JF
AF
JF

Societa

UDO30 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD
BLOO8 GS LA PIAVE 2000

BLOO8 GS LA PIAVE 2000

UDO30 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD
TV354 TREVISATLETICA

PNO39 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI
BLOO8 GS LA PIAVE 2000

SB
33.14
21.67
18.94

4118
37.98
29.38


https://www.fidal.it/atleta/CABAI+Giada/eayRk5qocGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLLE+Arianna/eKmRlJemcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/LIMANA+Giada/eKmRlJenaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MICCO+Annalisa/eayRk5qmcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PONGILUPPI+Aurora/eKyRk5albWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROS+Vanessa/eaqRk5SlaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANELLA+Maria+luisa/eKmRlJeoamc%3d

336 - Martello 4 kg Allieve/Juniores Donne

Pett.
29
35

51

53
56
57

Atleta
DA PRA Irene maria

DENTESANI Rachele
MAZZOLINI Sofia
MELCHIOR Mara
MONAI Francesca
NICOLETTI Sara

Totale: 6

Anno
2004
2004
2007
2006
2006
2006

Cat.
JF
JF
AF
AF
AF
AF

Societa

BLOO8 GS LA PIAVE 2000

UDO30 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD
UDO30 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD
UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL.

UDO30 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD
UDO30 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD

SB
37.58
38.92

29.83
37.12


https://www.fidal.it/atleta/DA+PRA+Irene+maria/eKmRlJWoa2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/DENTESANI+Rachele/eayRk5qiamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAZZOLINI+Sofia/eayRk5uobmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MELCHIOR+Mara/eayRk5ekamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONAI+Francesca/eayRk5emamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/NICOLETTI+Sara/eayRk5ela2g%3d

337 - Giavellotto 600 g Allieve/Juniores Donne

Pett.
20

21

31
48
59
62
73
89
90

Atleta

CESARIA Alisa
CESCHIA Irene

DE ECCHER Veronica
MARCUZZI Sara
PAGNUCCO Veronica
PECORARO Anna
SANTAROSA Alessia
VIOLATI TESCARI Sofia

VIOLIN Giulia

Totale: 9

Anno
2005
2006
2004
2005
2005
2006
2005
2006
2007

Cat.
JF
AF
JF
JF
JF
AF
JF
AF
AF

Societa

UDO30 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD
UDO30 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD
UDO31 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO
UDO30 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD
PNO25 LIBERTAS CASARSA

UDO30 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD
UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD

TSO10 C.U.S. TRIESTE

PNO88 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE

SB

37.61
35.98
34.16
28.49
35.83
29.58


https://www.fidal.it/atleta/CESARIA+Alisa/eayRk5enaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CESCHIA+Irene/eayRk5ilb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+ECCHER+Veronica/eaqRkpugcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCUZZI+Sara/eayRk5mga2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAGNUCCO+Veronica/eaqRk5KobGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PECORARO+Anna/eayRk5ufcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANTAROSA+Alessia/eayRk5uoaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIOLATI+TESCARI+Sofia/eauRk5WmaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIOLIN+Giulia/eaqRk5WgbWQ%3d

410 - Disco 2 kg Promesse/Senior Uomini

Pett. Atleta Anno Cat. Societa SB
14 BUDAI Damiano 1995 SM PNO39 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 46.54
61 PANGHER Emanuele 2002 PM TS044 TRIESTE ATLETICA 38.34

Totale: 2


https://www.fidal.it/atleta/BUDAI+Damiano/eayRk5Kob2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANGHER+Emanuele/eauRk5WgcGM%3d

411 - Martello 7.260 kg Promesse/Senior Uomini

Pett. Atleta
1 BODEAN Catalin

37 FERUGLIO Alessandro
38 FINA Dario
86 VATTOLO Davide

Totale: 4

Anno
2000
2003
2001
2003

Cat.

SM
PM
PM
PM

Societa

VI626 ATL.VICENTINA

UDO30 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD
PNO39 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI
UDO30 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD

SB
61.86
59.30
4114
62.93


https://www.fidal.it/atleta/BODEAN+Catalin/eKqRkpeha2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERUGLIO+Alessandro/eayRk5ehbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FINA+Dario/eaqRkpuoamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/VATTOLO+Davide/eayRk5mgaWg%3d

412 - Giavellotto 800 g Promesse/Senior Uomini

Pett. Atleta Anno Cat. Societa SB
12 BONANNO Giulio theo 2003 PM TS044 TRIESTE ATLETICA 52.03
39 FINA Michele 2002 PM RMO052 C.S. ESERCITO 72.46

Totale: 2


https://www.fidal.it/atleta/BONANNO+Giulio+theo/eauRk5OmcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FINA+Michele/eaqRkpuoams%3d

413 - Disco 1kg Promese/Senior Donne

Pett.
3

54
63
74
77
82

91

Atleta

AVA Gloria

MICCO Alice
PEZZETTA Giulia
SARTORI Elena
SOLIGON Valentina

TRICHES Greta
VISINTIN Marilena

Totale:7

Anno
1994
1998
2003
1995
2003
1998
1997

Cat.

SF
SF
PF
SF
PF
SF
SF

Societa

TSO10 C.U.S. TRIESTE

UDO30 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD
UDO30 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD
TV409 VITTORIO ATLETICA

TV352 ATLETICA SAN BIAGIO

BLOO8 GS LA PIAVE 2000

PNO39 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI

SB
43.19
39.36
4456
43.19
35.18
39.48
47.13


https://www.fidal.it/atleta/AVA+Gloria/eaqRkpqicGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MICCO+Alice/eayRk5uhbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEZZETTA+Giulia/eayRk5ijbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SARTORI+Elena/eKyRkpaocGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOLIGON+Valentina/eKyRk5Wkb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRICHES+Greta/eKmRlJSkaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/VISINTIN+Marilena/eamRkpmjcWg%3d

414 - Martello 4 kg Promesse/Senior Donne

Pett. Atleta Anno Cat. Societad SB
5 BARBAZZA Giorgia 1993 SF PNO39 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 48.14
49 MARTINIS Isabella 2000 SF UDO030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 53.85
72 RUMIZ Maddalena 2000 SF TSO10 C.U.S. TRIESTE 43.96

Totale: 3


https://www.fidal.it/atleta/BARBAZZA+Giorgia/eaqRkpmoaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTINIS+Isabella/eayRk5akb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUMIZ+Maddalena/eauRk5SmcGs%3d

415 - Giavellotto 600 g Promesse/Senior Donne

Pett. Atleta Anno Cat. Societa SB
44 ISERNI FRANCESCUT Elisa 2002 PF PNO25 LIBERTAS CASARSA 35.32

Totale: 1


https://www.fidal.it/atleta/ISERNI+FRANCESCUT+Elisa/eaqRk5Kfbmk%3d

531 - Disco 2 kg Master 35-40-45 Uomini

Pett. Atleta Anno Cat. Societa SB
1 ALFE' Alessandro 1975 SM45 TS044 TRIESTE ATLETICA 33.06
18 CASELLA Marco 1986 SM35 UDOI18 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 3492

Totale: 2


https://www.fidal.it/atleta/ALFE%27+Alessandro/eaiRkpSgbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASELLA+Marco/eayRkpiocWk%3d

533 - Disco 1kg Master 60-65-70 Uomini

Pett. Atleta Anno Cat. Societa SB
15 BUIATTI Lucio 1959 SM60 TS546 A.S.D. ATLETICA MASTER TRIESTE 31.62

Totale: 1


https://www.fidal.it/atleta/BUIATTI+Lucio/eaiRkpKfcWU%3d

535 - Disco 1kg Master 35-40-45-50-55-60-65-70 Donne

Pett. Atleta Anno Cat. Societa SB
36 FARAON Claudia 1962 SF60 TV352 ATLETICA SAN BIAGIO 15.97
68 POSSAGNO Rosanna 1953 SF70 PN527 ATLETICA AVIANO 16.84
85 VANZIN Laura 1976 SF45 PN527 ATLETICA AVIANO 29.57

Totale: 3


https://www.fidal.it/atleta/FARAON+Claudia/eKyRkpShbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/POSSAGNO+Rosanna/eKiRk5Sob2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/VANZIN+Laura/eKiRkpSfcWc%3d

731 - Giavellotto 800 g Master 35-40-45 Uomini

Pett. Atleta Anno Cat. Societa SB
1 ALFE' Alessandro 1975 SM45 TS044 TRIESTE ATLETICA 27.73
17 CARNELOS Aldin 1984 SM35 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 27.03

Totale: 2


https://www.fidal.it/atleta/ALFE%27+Alessandro/eaiRkpSgbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARNELOS+Alain/eaqRkpiha2o%3d

733 - Giavellotto 600 g Master 60-65 Uomini

Pett. Atleta Anno Cat. Societa
15 BUIATTI Lucio 1959 SM60 TS546 A.S.D. ATLETICA MASTER TRIESTE

Totale: 1

SB
42.29


https://www.fidal.it/atleta/BUIATTI+Lucio/eaiRkpKfcWU%3d

737 - Giavellotto 500 g Master 50-55-60-65-70 Donne

Pett.
36
68

75

Totale: 3

Atleta
FARAON Claudia
POSSAGNO Rosdannd

SEGATO Isabella

Anno
1962
1953
1970

Cat.
SF60
SF70
SF50

Societa

TV352 ATLETICA SAN BIAGIO
PN527 ATLETICA AVIANO
TV352 ATLETICA SAN BIAGIO

SB
11.83
11.40


https://www.fidal.it/atleta/FARAON+Claudia/eKyRkpShbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/POSSAGNO+Rosanna/eKiRk5Sob2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/SEGATO+Isabella/eaqRkpmkaGM%3d

